

5th on A/c Bill
ABSTRACT of last p.
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
1. P/R fix for branch main					
Qty Page No-30					
0.5 Nos @ 1768.54/each					8843=00
2. Clearing and grubbing					
Qty Page No-30					
0.549 H @ 51133.71/H					28072=00
3. Dismantling of existing structure.					
Qty Page No-30					
16.9 M ² @ 231.77 /M ²					3923=00
4. Removing all type HP					
Qty Page No-30					
SM @ 174.75/M					874=00
5. Const of embankment					
Lead 100 mtr					
Qty Page No-30					
1460.98 M ³ @ 134.21/M ³					19607820
6. Const of embankment					
Lead up to 1000 mtr					
Qty Page No-31					
379.03 M ³ @ 174.93/M ³					66304=00
7. Const of GSB-5					
Qty Page No-31					
495.69 M ³ @ 2387.13/M ³					1183276=00
8. P/R Laying WBM-1/2					
Qty Page No-31					
256.74 M ³ @ 3302.27/M ³					847825=00

(Continuation) 2335735=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
32. Brick Soling on Edge					
Qty Page No-37					
143.53m ² @ 4973.88/m ²					68016=00
33. E/W in excavation for foundation					
Qty Page No-40					
518.4m ³ @ 128.94/m ³					668432=00
34. P/V PCC M-15 in opwr					
Qty Page No-40					
64.80m ³ @ 4948.16/m ³					3206412=00
35. p/v pcc m-20 in in foundation work Substructure work					
Qty Page No-40					
327.60m ³ @ 5723.28/m ³					1874947=00
36 P/V PCC M-20 in Sub sd					
Qty Page No-42					
129.6m ³ @ 5809.85/m ³					752957=00
37. P/V weep-whale.					
270Nos@ 120.20/cum					324542=00
38 p/v Laylay filter media					
21.6M ³ @ 3122.24/m ³					67440=00
					R 11443307=00 8256833=00
Add 13% GST + L. Less H)					1487630=00 1078557=00
					R 12930937=00 3375406=00
Less 10% Below					(-) 1593062=00 837550=00
8437346=00					11637848=00
Less Provisional Payment					(-) 5535842=00 5534342=00
					R 61,02,006=00
Sr 22/02/23 JE Pritham					2903604=00

(Continuation)